Cs6l 450ms Saudi Arabia
Detailn&#237; popis produktu CanadianSolar HiKu6 CS6L-450MS. Monokrystalick&#253;
sol&#225;rn&#237; panel s v&#253;konem 450 Wp a &#250;cinnost&#237; az 20,9 %.Panel je
vhodn&#253; nejen ve spojen&#237; s mikromenici pro syst&#233;my GridFree, ale i pro vets&#237;
instalace.. Kvalitne ...
las opciones silver frame y black frame. Cuenta con una impresionante garant&#237;a de 25 a&#241;os tanto
para el producto como para su producci&#243;n, lo que garantiza su durabilidad y rendimiento a largo plazo.
Con dimensiones de 1903 x 1134 x 30 mm ...
Canadian Solar Solarmodul HiKu6 CS6L-450MS Mono Perc 450 Wp Silberner Rahmen L&#228;nge (mm)
1903 Breite (mm) 1134 Tiefe (mm) 30 Gewicht (kg) 24.2 Bezug CS6L-450MS Herstellergarantie
(Funktionalit&#228;t) 12 Jahre ...
Canadian Solar Panel fotovoltaick&#253; CS6L-450MS 450 Wp - Heureka . Hledat. Heureka; D&#237;lna,
stavba, zahrada; Stavba; Fotovoltaika; Fotovoltaick&#233; a sol&#225;rn&#237; panely; Canadian Solar
Panel fotovoltaick&#253; CS6L-450MS 450 Wp; Canadian Solar Panel fotovoltaick&#253; CS6L-450MS
450 Wp. 100 %4 recenze. Cel&#253; popis. Kde koupit; Specifikace ...
Canadian Solar CS6L-450MS. Canadian Solar CS6L - 450MS. EUR156 Do kos&#237;ka. Facebook Twitter.
Canadian Solar CS6L-450MS K&#243;d: 134. Canadian Solar CS6L - 450MS. Facebook Twitter. Panel
CS6L - 450MS od spolocnosti m&#225; lepsiu toleranciu k ciastocn&#233;mu zatieneniu. Negat&#237;vny
vplyv mikropraskl&#237;n je minimalizovan&#253;.
Sol&#225;rn&#237; panel CS6L-450MS BF predstavuje vynikaj&#237;c&#237; zpusob, jak efektivne
vyuz&#237;t slunecn&#237; energii. S v&#253;konem 450 wattu a bifaci&#225;ln&#237;m
proveden&#237;m dok&#225;ze z&#237;sk&#225;vat energii nejen z predn&#237; strany, ale i ze
zadn&#237;ho skla, coz zvysuje jeho v&#253;konnost. Tento spolehliv&#253; panel je konstruov&#225;n
pro dlouhou zivotnost a maxim&#225;ln&#237; ...
CS6L 440MS 445MS 450MS 455MS 460MS 465MS Nominal Max. Power (Pmax) 440 W 445 W 450 W 455
W 460 W 465 W Opt. Operating Voltage (Vmp)34.0 V 34.2 V 34.4 V 34.6 V 34.8 V 35.0 V Opt. Operating
Current (Imp)12.95 A 13.03 A 13.10 A 13.17 A 13.24 A 13.30 A
CS6L-445|450|455|460|465MS 445 W ~ 465 W M&#193;S POTENCIA Potencia del m&#243;dulo de hasta
465 W 465 W Eficiencia del m&#243;dulo de hasta el 21,5 % *Se puede proporcionar un producto de marco
negro previa petici&#243;n. CSI Solar Co., Ltd. tiene por fin ofrecer a los clientes soluciones de
Page 1/3
Cs6l 450ms Saudi Arabia
almacenamiento en bater&#237;as, de energ&#237;a solar y m&#243;dulos fotovoltaicos
Monokrystalick&#253; fotovoltaick&#253; panel CanadianSolar CS6L-MS 455W o v&#253;konu 455 Wp je
vhodn&#253; pro instalace na rodinn&#233; domy a komercn&#237; budovy. Mozno vyuz&#237;t pro
syst&#233;my pripojen&#233; do s&#237;te, ale i hybridn&#237; syst&#233;my a ostrovn&#237;
syst&#233;my ...
Panel CS6L od spolecnosti Canadian Solar m&#225; leps&#237; toleranci k c&#225;stecn&#233;mu
zast&#237;nen&#237;. Negativn&#237; vliv mikroprasklin je minimalizov&#225;n. Z&#225;roven
degraduje az o 50 % pomaleji. Dals&#237; nespornou v&#253;hodou je n&#237;zk&#225; porizovac&#237;
cena. Mozno prodlouzit z&#225;ruku na 15 let.
Sol&#225;rn&#237; panel Canadian Solar CS6L-455MS 455 Wp, str&#237;brn&#253; r&#225;m Panel
CS6L od spolecnosti Canadian Solar m&#225; leps&#237; tolarnaci k c&#225;stecn&#233;mu
zast&#237;nen&#237;. Negativn&#237; vliv mikroprasklin je minimalizov&#225;n. Z&#225;roven
degraduje az o 50 % pomaleji. Dals&#237; nespornou v&#253;hodou je n&#237;zk&#225; porizovac&#237;
cena. Produktov&#253; list
Monokrystalick&#253; fotovoltaick&#253; panel CanadianSolar CS6L-MS 455W o v&#253;konu 455 Wp je
vhodn&#253; pro instalace na rodinn&#233; domy a komercn&#237; budovy. Mozno vyuz&#237;t pro
syst&#233;my pripojen&#233; do s&#237;te, ale i hybridn&#237; syst&#233;my a ostrovn&#237;
syst&#233;my obsahuj&#237;c&#237; MPPT regul&#225;tory. Tento sol&#225;rn&#237; panel je
registrovan&#253; v Seznamu v&#253;robku a ...
CS6L-450MS-BKFR-PF. Panou solar fotovoltaic monocristalin, Canadian Solar Hiku CS6L-450MS-BKFR,
450Wp, 120 celule, eficienta 21.5%, rama neagra. 425,00 lei 577,50 lei Reducere 26% (152,50 lei) La acest
pret se mai adauga taxa timbru verde 25 lei per panou. Stoc epuizat.
Canadian Solar Solarmodul HiKu6 CS6L-450MS Mono Perc 450 Wp Silberner Rahmen L&#228;nge (mm)
1903 Breite (mm) 1134 Tiefe (mm) 30 Gewicht (kg) 24.2 Bezug CS6L-450MS Herstellergarantie
(Funktionalit&#228;t) 12 Jahre Herstellergarantie (Leistung) 25 Jahre linear Max. Wirkungsgrad des Panels
20,9 % Rahmenfarbe Silberrahmen Stecke
Sol&#225;rn&#237; panel Canadian Solar CS6L-450MS m&#225; monokrystalick&#233; cl&#225;nky.
Polozka byla vyprod&#225;na... Dostupnost : Na dotaz 2 900 Kc / ks 3 509 Kc vcetne DPH . Tisk Zeptat se
Sd&#237;let. Tweet. Zavr&#237;t. Canadian Solar 450W CS6L-450MS ...
Das CS6L-Panel von Canadian Solar ist unempfindlicher gegen&#252;ber Teilverschattung. Die negativen
Auswirkungen von Mikrorissen werden minimiert. Au&#223;erdem wird die Degradation um bis zu 50 %
verlangsamt. Ein weiterer unbestreitbarer Vorteil ist der niedrige Anschaffungspreis. * Die 25-Jahres-Garantie
wird nur f&#252;r Dachinstallationen gew&#228;hrt.
Page 2/3
Cs6l 450ms Saudi Arabia
Web: https://solar.cgprotection.com
Page 3/3